CÂMARA DE VEREADORES DE MOGI MIRIM
Mogi Mirim-SP, 11 de maio de 2023.

Ofício nº. 07/2023

Ilma. Sra.

SÔNIA REGINA RODRIGUES MODENA

Conforme| solicitado verbalmente, —encaminho documentação

comprobatória da solicitação formalizada pelo Sindicato de Saúde para utilização

do Plenário da Câmara para entrega do Diploma Ana Nery.

Atenciosamente,
DIRCEU PAULINO

Presidente da Câmara de Mogi Mirim

De

Para:

Data

A/C: Sra Erminia / Sr. Dirceu amocag

<ssmogiguacuQsinsaude.org.br> 4 webs
<presidenciaQcamaramogimirim.sp.gov.br>
06/01/2023 11:18

Bom dia Sra. Erminia, tudo bem? Espero que sim

Solicitamos uma reunião com Sr. Dirceu Paulino por favor, sobre uma homenagem aos profissionais da saúde.

Aguardo retorno.

Att

“?SINSAÚDE
Isilda Grassi Cola Se CAMPINAS E REGIÃO

Choqueta
Diretora Sindicato de Mogi Guaçu
(19) 3818-4442 / (19)98992-8046

SH0OO

Assunto: Re: A/C: Sra Erminia / Sr. Dirceu  De <presidenciaQcamaramogimirim.sp.gov.br>

Para: <ssmogiguacuQsinsaude.org.br>
Data 19/01/2023 15:06

* image001.png (»12 KB)

Bda tarde tudo bem!!

Peço desculpas pela demora em responder a sua solicitação, o Presidente da Câmara Vereador Dirceu, conversou
com a Mesa Diretiva e vamos designar as Vereadoras Mara e a Dra. Lucia, para auxiliar nesta homenagem,
gostaria de verificar a possibilidade de marcamos uma reunião para a próxima semana, pois alguns estão em
viagem.

Se vc pudesse fornecer umas duas datas da reunião seria ótimo e assim já marcaríamos para a próxima semana
aqui na Câmara Municipal.

Fico no aguardo de um retorno.

Obrigada.

Herminia D. S. de Souza

Chefe de Gabinete da Presidência

19 - 38141216

19 - 997444565

image001.png
=12 KB

fSINSAÚDECAMPINAS E REGIÃO

Asura A/C: Srs Dirceu / Beto Amorim, Felipe e Dra Adriana ; tag
- Referente Homenagem ao Profissional da Saúde “e WEns

Dê <ssmogiguacuQsinsaude.org.br> RATE

<presidenciaQcamaramogimirim.sp.gov.br>,
Para: <adrianatavaresoliveiraQadv.oabsp.gov.br>,

<betoQgazetaguacuana.com.br>, <felipevedovato2Qgmail.com>
Data 10/02/2023 09:26

Bondia Sra Herminia, favor encaminharpara Sr Dirceupor favor,

Bom dia Srs. Dirceu, Beto Amorim, Felipe e Dra Adriana, tudo bem? Espero que sim

Prezados, no dia 12 de maio comemoramoso Dia do Profissional da Saúde. Gostaríamos de prestar uma homenagem
a estes profissionais na Câmara Municipal de Mogi Mirim no dia 10/05/2023, juntamentecom V.Sas e os vereadores,
conforme reunião de ontem.

Serão escolhidos 3 profissionais ( sendo 1 do apoio, 1 do administrativo e 1 da enfermagem) das seguintes
instituições:

- Lar Maria de Nazaré

“anta Casa de Mogi Mirim
- Hospital 22 de Outubro
- Saúde Pública (Prefeitura)

Sendo que os profissionais do Lar Maria de Nazaré, Santa Casa de Mogi Mirim e Hospital 22 de Outubro serão
escolhidos pelo Sindicato (serão escolhidos profissionais associados ao sindicato através de uma votação), e o

profissionais da Prefeitura serão escolhidos pela Secretaria de Saúde.

Att

Ne“PSINSAÚDE
ho CAMPINAS E REGIÃO

eIsilda Grassi Cola
Choqueta
Diretora Sindical - Subsede Mosi
Guaçu
(19) 3818-4442 / (19)98992-8046

Ra

8000

nicunto: A/C: Hermina e Sr Dirceu E rei “
DE <ssmogiguacuQsinsaude.org.br> SA webs

FesZaus Sho atas
Pára: <presidenciacamaramogimirim.sp.gov.br>
Data 10/04/2023 16:42

* OfSr Dirceul0042023.pdf (=»151 KB)

Boa tarde Sra Herminia, td bem?

Favor encaminharo oficio em anexo para Sr. Dirceu por gentileza.

Favor informar o recebimento deste e-mail.

Att

“?SINSAÚDEFernanda Ribeiro - DC uniusENEÓdiO
Auxiliar de Secretaria - Subsede
Mogi Guaçu
(19) 3818-4442 / (19)98992-8046

SINDICATO .DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS DE
“SERVIÇOS DE SAUDE DE CAMPINAS E REGIÃO :

“SEDE CENTRAL:
Rua Duque de Caxias, 368 - Centro “a Caixa Postal 488
CEP: 13015-310 — Campinas - SP' Site:http:/Awwyw.sinsaude.org.br
Fone/Fax: (19) 3739-4277

Mogi Guaçu, 10 de Abril de 2023.
Of. nº 07.2023.

lImo Sr.
DIRCEU PAULINO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MOGI MIRIM
Mogi Mirim-SP

Prezado Senhor:

O SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE
SAUDE DE CAMPINAS, neste ato representadopor sua Diretora Sindical abaixo assinada,
vem pelo presente expor e ao final solicitaro quanto segue:

Solicitamos as dependências da Câmara Municipal'de Mogi Mirim-Casa de Leis, para o
evento da entrega do-diploma Anna Nery em homenagem aos trabalhadores da área da
saúde, a realizar-se dia 10 de maio de 2023:

Aguardamos retorno. pi
E-mail: ssmogiguacuQ)sinsaude.org.br
Whatsapp — (19) 9-8992-8046

Certos em contarcom a prestigiosa atenção de V.Sa., com o pronto atendimento de nossa
“solicitação, despedimo-nos com os protestos de elevada estimae alta consideração.

Ax

Cordialmente. -

. Isilda Grassi fasEoqueta

guSHEÃaSsfBrocuea RestoSINDICATO DOSEMPREGADOS EM E

Diretora Sindical DE SERVIÇOSDE SAÚDEedlEsmoscomemo
: : - POSTODEATENDIMENTODE MOGI GUAÇU.-Te: (19)aa

Rua Antunes Garcia, 364- Bairro do Cruzeiro- Mogi Guaçu- SP
: Carta Sindical-DNT- 19560 de 29/10/1943- Ly. 05 Fls. %

o CNPJn bag 087.854/0018-04 - Código Sindiçal nº 00015002589-0

SUBSEDES

Americana: Rua Padre EpifânioEstevam',510, Centro - (19) 3462-1680 Itapira: Rua da Penha, 318, Santo Antonio - (19) 3863-0950
* Amparo:Rua Washington Luís, 165, Centro - (19) 3807-5225 Pa Itu: RuaBenjamin Constant,357, Centro — (11) 4013-2956

Araraquara: Av. Prudentede Moraes,872,.Centro- (16) 3335-1218 Jundiaí:RuaRangel Pestana, 1344, Centro - (11) 4586-6655
Araras: Rua Santo Antonio, 113, Jd. Belvedere- (19) 3541-8032 Limeira: Rua Piauí, 957, Vila Cláudia- (19) 3441-3473
Posto Atend. Atibaia: Rua José Bim, 349, 1º andar, Centro- (11) 4412-4428 - Marília: RuaAmazonas,80, Centro- (14) 3413-1147
Posto Atend. BragançaP.: RuaCel. Assis Gonçalves,605, Centro - (11) 3404-4277 Posto Atend. Mogi Guaçu: Av. 9 de Abril, 288, Centro- (19) 3818-4449
Dracena: Rua Edison Silveira Campos, 1.299, Centro - (18) 3821-5392 É Posto Atend. Pinhal:Praça Rio Branco, 161, Centro- (19) 3651-4135,
Posto Atend. Garça: Rua José Augusto Escobar, 345 — Centro - (14) 3471-0103 "- São João B. Vista: Praça da-Catedral, 98, sala 10 — (19) 3631-3676
PostoAtend. Indaiatuba:Rua Osvaldo Cruz, 69.- Centro - (19) 3825-0755 . Tupã: Rua Caingangs, 401, Centro (14)3496-1936

| nº na Página]

 07.2023 - Oficio Secretario Saude Mogi Gua: e

 prorn AR

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

EXERCÍCIO DE: 2023

DOCUMENTO DE ENTRADA: Processo Administrativo

PROCESSOADMINISTRATIVO: Nº 19/2023 ,

PROTOCOLO SISCAM: 19

DATA DO PROTOCOLO: 11/04/2023  ASSUNTO: SOLICITANDODEPENDÊNCIAS DA CÂMARA PARA EVENTO DA|
ENTREGA DO DIPLOMAANNA NERY EM HOMENAGEMAOS
TRABALHADORESDA AÉREA DA SAUDE -

   |SIeNATÁRIO: ISILDA GRASSI COLA CHOQUETA  AUTUAÇÃO =
N

Aos 11 de abril de 2023, nestafei
Iê de Mogi Mirim, na Secretaria da Câmara Municipal,

autuo o presente documento, i
te se vê, subscrevendoesse termo, para constar.

ADRIANA TAVARES DE O. PENHA
ASSESSORA TÉCNICADA PRESIDÊNCIA

SUBSEDES . &

. Americana: Rua Padre Epifânio Estevam,510, Centro - (19) 3462-1680= “Itapira;Rua da Penha, 318, Santo:Antonio - (19) 3863-0950
- Amparo:Rua Washington Luís, 165, Centro - (19) 3807-5225 O a * Itu: Rua Benjamin Constant,357, Centro — (11) 4013-2956

| SINDICATO .DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS DE
SERVIÇOS DE-SAÚDE DE CAMPINAS E REGIÃO :

o PRoun  J4(23
SEDE CENTRAL: a o”

à à o a FOLHA Rº Oy

me

“Rua Duque de Caxias, 368 -Centro, ao . Caixa Postal. 488
CEP: 13015-310 — Campinas - SP... “Site: http:/Avww.sinsaude.org.br
Fone/Fax: (19) 3739-4277 * & 88 O :

MogiGuaçu, 10 de Abril de 2023...
Of nº072023.

Ilmo Sr.
DIRCEU PAULINO a ra E E :

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MOGI MIRIM
Mogi Mirim -SP vo a

'

PrezadoSenhor:

SAÚDE DE CAMPINAS,nesteato representadopor sua Diretora Sindical abaixo assinada,
vem pelo presente expor e ao final solicitar o quanto segue: '

Solicitamos as dependências da Câmara Municipalde Mogi Mirim -Casa de Leis, para o
evento da entrega do-diploma-Anna Nery em homenagem aos trabalhadores da área da
saúde, a realizar-se dia 10 de-maio de 2023º : cê :

Aguardamos retorno. .

E-mail: ssmogiguacu(Dsinsaude.ora.br. e
Whatsapp— (19) 9-8992-8046 j

Certos em contar com a prestigiosa atenção de V.Sa:,com o pronto atendimento de nossa

MO:cf .
ER A»

Cordialmente. - - e És l Ê . o

Sidesneta oo Mesma
ISILDAJERASSI COLA CHOQUETA .  sunicato DOS EMPREGADOSEM ESTABELECIMENTO: a
Diretora Sindical “5 DESERVIÇOSDESAÚDEDECAMPINASEREGIÃO 1

- POSTO DEATENDIMENTODE MOGI GUAÇU.-Tel: (19) 3818-4442

- Rua AntunesGarcia,364 - Bairro.do Cruzeiro - Mogi Guaçu”- SP
|” Carta Sindical - DNT.- 19560 de 23/10/1943 - Lv. 05 Ps. 20

; + ONPJT48087.854/0048-08-CódigoSindical nº 00015002589-0

Jundiaf: Rua Rangel Pestana, 1344, Centro - (11) 4586-6655
Limeira: Rua Piauí, 957, Vila Cláudia - (19) 3441-3473

- Posto Atend.Mogi Guaçu: Av. 9 de Abril, 288, Centro - (19) 38 18-4447

Tupã: Rua Caingangs, 401, Centro (14)3496-1936
o . . E “Página

=23.

1

 07.2023 - Oficio SecretarioSaude Mogi Guag e

prova (9/23
FOLHA nº Ce

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Ofício Nº 99/2023 Mogi Mirim, 12 de abril de 2023
À Senhora
ISILDA GRASSI COLA CHOQUETA
Diretora Sindical

Assunto: Solicitação das dependências da Câmara Municipal para evento.

Em atendimento ao seu Ofício nº 07 de 2023, solicitando as dependências
da Câmara Municipal de Mogi Mirim - Casa de Leis, para o evento da entrega do
diploma Anna Nery, informamos que foi autorizado a realização do evento na data
solicitada.

   Atenciosamente,

 SILVA PAULINO

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim